Территориальная избирательная комиссия

Павловская

РЕШЕНИЕ

20 июня 2025 год

№75/1091
ст-ца Павловская
	Об утверждении количества подписей избирателей, необходимого для регистрации кандидата в депутаты Совета муниципального образования Павловский район Краснодарского края

В соответствии с частью 2 статьи 20, частями 1 и 2 статьи 72 Закона Краснодарского края "О муниципальных выборах в Краснодарском крае", и исходя из численности избирателей, зарегистрированных на территории муниципального образования Павловский район, территориальная избирательная комиссия РЕШИЛА:

1. Установить следующее количество подписей избирателей, предоставляемых в территориальную избирательную комиссию Павловская для регистрации кандидатом в депутаты Совета муниципального образования Павловский район Краснодарского края и предельное количество подписей избирателей, собранных в поддержку кандидата:
	Наименование избирательного округа
	Количество подписей избирателей, необходимое для регистрации кандидатом
	Предельное количество подписей избирателей, собранных в поддержку кандидата

	Атаманский избирательный округ
	13
	17

	Веселовский избирательный округ
	12
	16

	Приречный избирательный округ
	12
	16

	Юго-Восточный избирательный округ
	11
	15

	Западный избирательный округ
	12
	16

	Старолеушковский избирательный округ
	11
	15

	Новолеушковский избирательный округ
	11
	15

2. Установить, что проверке подлежат все представленные кандидатом подписи избирателей.

3. Опубликовать настоящее решение в районной газете «Единство».

4. Разместить настоящее решение на интернет-странице территориальной избирательной комиссии Павловская в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

5. Возложить контроль за выполнением пунктов 2,3 настоящего решения на секретаря территориальной избирательной комиссии Павловская (Е.А. Малушко).
	Председатель

	А.В. Чиж

	Секретарь

	  Е.А. Малушко